
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 44,143,000 円（税込み）

変更金額 6,413,000 円（税込み）

変更後の契約金額 50,556,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月7日

アジア航測株式会社 宇都宮営業所

栃木県宇都宮市東宿郷３－２－３（カナメビル）

松木川五号砂防堰堤下流部の崩壊地について影響の把握のためＵＡＶ写
真点群測量の追加
同崩壊地の護岸への影響範囲確認のため地上レーザー測量の追加
測量の正確性を確保するために４級基準点測量の追加
砂防施設現況調査に砂防インフラデータベースに係わる砂防施設点検台帳
作成の追加
電子納品・電子検査等の情報情報共有システム使用料の追加

Ｒ６渡良瀬川砂防施設現況調査業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

基準点測量・並びに地形測量の追加
砂防施設現況調査に砂防インフラデータベースに係わる砂防施設台帳作成
費の追加
電子納品・電子検査等の情報情報共有システム使用料の追加

令和6年4月1日

令和7年3月31日


